



## EXTRACTO

Delineante proyectista con más de 15 años de experiencia en delineación. Siendo Técnico Superior en Delineación (especialidad Edificios y Obras) y Desarrollo de Proyectos de Instalaciones.

Comprometido en ser parte importante de un proyecto del que sentirme orgulloso.



C/ Tirso de Molina 4 3b, Getafe. Madrid



607 344 266



4studiodelineacion@gmail.com

# JOSE ANT. ARROYO MONTES

DELINEANTE PROYECTISTA

## EDUCACIÓN

1985 – 1990

TECNICO SUPERIOR EN DELINEACION

I.E.S. VIRGEN DE LA ESPERANZA

La Línea de la Concepción (Cádiz)

Siempre en continua formación

CONOCIMIENTO: QUÉ hacer y POR QUÉ

HABILIDADES: CÓMO hacer las cosas.

DESEO (O ACTITUD): MOTIVACIÓN para hacer esas cosas.

## EXPERIENCIA

### DELINEANTE PIPING / Eléctrico - Between Technology

2018 - Actualmente

Delineante Proyectista Piping y eléctrico

### DELINEANTE PIPING - AreaBIM

2017 - 2018

Delineante Proyectista Piping.

Delineación e implantación de revamping

### DELINEANTE PIPING - Between Technology

2017 - 2016

Delineante Proyectista Piping.

Delineación e implantación de revamping

### DELINEANTE EN INSTALACIONES Y OBRA CIVIL - 4sd

2016 - 2011

Piping Senior Designer en el desarrollo de proyectos de Refrigeración y Calefacción. Implantación de equipo desmineralizador y Anteproyecto de Complejo industrial de tratamiento de envasado de agua. Desarrollo de proyectos de EDARs, ETAPs y Desaladoras. Desarrollo de proyectos de P.C.I.

### DELINEANTE EN INSTALACIONES - Idom

2010 - 2007

Proyecto de básico y de ejecución de instalaciones eléctricas, mecánicas de edificación comercial y singular. Elaboración y desarrollo en el proyecto básico y de ejecución de gasoductos

### DELINEANTE DE INSTALACIONES - Grupo JG

2006 - 2002

Desarrollo de proyectos básicos y de ejecución en instalaciones para la edificación, especialmente en el campo de las instalaciones eléctricas y mecánicas.

## REDES SOCIALES

Twitter: @4studiodel

LinkedIn: [www.linkedin.com/in/jose-ant-arroyo-montes-26a4023a](http://www.linkedin.com/in/jose-ant-arroyo-montes-26a4023a)

## WEB

Web: <http://4sd.jimdo.com>

## HABILIDADES TÉCNICAS

AUTOCAD PLANT 3D

AUTOCAD P&ID

AUTODESK NAVISWORKS

AUTOCAD ARCHITECTURE

AUTOCAD MEP

AUTODESK REVIT

